DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000009 Estado da Bahia - quinta-feira, 21 de fevereiro de 2019 Ano 1

Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL
AVISO DE ABERTURA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

O Presidente da Câmara Municipal de Tremedal, O senhor Daniel Magnavita Souto

torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº 001/2019,

que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E

TECNOLÓGICOS NA ALIMENTAÇÃO E ENVIO DE DADOS JUNTO AO SISTEMA

INTEGRADO DE GESTÃO E AUDITORIA (SIGA) DA CÂMARA MUNICIPAL. Os

interessados poderão obter informações e/ou edital na sede da Câmara Municipal

Tremedal – situada na Praça Leonel Pereira, s/n - Tremedal /Ba, das 08:00 h às 11:00

h. Podendo as dúvidas serem enviadas com até 02 (dois) dias úteis de antecedência.

A abertura será realizada no dia 07 de Março de 2019 às 14:30 hs.  Tremedal - Bahia,

21 de Fevereiro de 2019. Daniel Magnavita Souto – Presidente da Câmara Municipal.

CÂMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL

AVISO DE ABERTURA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019

O Presidente da Câmara Municipal de Tremedal, O senhor Daniel Magnavita Souto

torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº 002/2019,

que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA

LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARE SISTEMA WEB DE

CONTABILIDADE PÚBLICA COM MÓDULOS DE LICITAÇÕES E CONTRATOS,

SISTEMA DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO WEB E

SISTEMA DE PATRIMÔNIO PUBLICO WEB. Os interessados poderão obter

informações e/ou edital na sede da Câmara Municipal Tremedal – situada  na Praça

Leonel Pereira, s/n - Tremedal /Ba, das 08:00 h às 11:00 h). Podendo as dúvidas

serem enviadas com até 02 (dois) dias úteis de antecedência. A abertura será

realizada no dia  07 de Março de 2019 às 15:30 hs.  Tremedal - Bahia, 21 de Fevereiro

de 2019. Daniel Magnavita Souto – Presidente da Câmara Municipal.

Pça da Matriz | 109 | Centro | Tremedal-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 567B02890A962320038505EFB5D286A8

		2019-02-21T16:36:53-0300